АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 21.03.2013

 № 345
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 20.02.2013

№ 175 «Об увеличении уставного фонда

МУП «Коммунальщик»
На основании письма директора МУП «Коммунальщик» от 07.03.2013 года №03-1/005-29, городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 20.02.2013 № 175 «Об увеличении уставного фонда МУП «Коммунальщик», изложив пункт 4.3. в следующей редакции:

«4.3. В срок до 30.06.2013 года предоставить в городскую Администрацию отчет об использовании выделенных средств.».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям А.А. Панова.
Глава города                                                                                    А.В. Басыров